ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2012

№ 742
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери

от 10.06.2011№ 988 «О порядке заимствования топлива

из областного резерва топлива Тверской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Тверской области от 05.10.2006 № 254-па «Об областном резерве топлива», Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 10.06.2011 № 988 «О порядке заимствования топлива из областного резерва топлива Тверской области» следующие изменения.
1.1. Дополнить постановление пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить состав комиссии по передаче топлива в областной резерв топлива Тверской области (Приложение № 3).».
2.1. Дополнить постановление Приложением № 3 в редакции приложения к настоящему постановлению.
3.1. Дополнить пункт 5 Приложения № 1 к постановлению абзацем следующего содержания:
«Возврат топлива в пункт ответственного хранения областного резерва осуществляется комиссионно. Состав комиссии по передаче топлива приводится в приложении № 3 к настоящему постановлению. Факт возврата топлива оформляется составлением приемного акта о фактическом возврате топлива в пункт ответственного хранения.».

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Завгородняя Н.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.заместителя Главы администрации города Твери, начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Шумского А.С.
Глава администрации города
 Твери

     В.М.Павлов
Приложение
к Постановлению                                                                        администрации города Твери
от «12» апреля 2012 года № 742
«Приложение № 3
к Постановлению                                                                        администрации города Твери
от «10» июня 2011 года № 988
Состав комиссии по передаче топлива в областной резерв топлива Тверской области
- Абидов К.Н. – председатель комиссии – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери;

- Смирнов Д.В. – заместитель начальника отдела управления имуществом департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

- Шалимов Н.В. – главный специалист департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;

- Яковлев С.Н. – главный специалист департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери.».
Начальник департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации города Твери                                                              В.Н.Горшкова